CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME , pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 
sob o nº 00.509.891.0001-06. Cobertura Orçamentária: 02.07.01/ 02.07.02/ 
02.08.01/02.08.02/02.09.01/ 02.13.01, 2032/2055/2060/ 2067/ 2107/ 2008; 3390.39.00; 
02/14/01/19/00; Valor: R$ 17.155,00 (dezessete mil cento e cinquenta e cinco reais). Ratificação: 
10/01/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO N° 018/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

[...]

CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME , pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ sob o nº 00.509.891.0001-06 Cobertura Orçamentária: 02.07.01/ 02.07.02/ 
02.08.01/02.08.02/02.09.01/ 02.13.01, 2032/2055/2060/ 2067/ 2107/ 2008; 3390.39.00; 
02/14/01/19/00; Valor: R$ 17.155,00 (dezessete mil cento e cinquenta e cinco reais) Vigência: 
10/01/2022 a 28/02/2022. Assinatura: 10/01/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.